1

Администрация
Проект

Бокситогорского муницппального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бокситогорск

О вIrесении пзменений в постановление администрации Бокситогорского
муниципального района Ленинградской области от 22 пюля 2019 ЛЪ б69

"Об утвер}кденпи Порядка предоставления субсидий субъектам малого
предпринимательства, действующим менее одного года, па организацию

предпринимательской деятельЕости в рамках реализации муниципальной
программы "Стимулирование экономической активности Бокситогорского

муниципального района"
( с учетом изменений, внесенных постановлением администрации Бокситогорского

муниципального района от 27.05.2020 ЛЬ387)

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от
22 июня 2020 года Jф 4З7 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленингралской области от 14 ноября 2013 года Jф 394 "Об утверждении государственной
програNIмы Ленинградской области "Стимулирование экономической активности
Ленинградской области",

ПосТАноВJlЯЮ:

l. Внести в постановление администрации Бокситогорского муниципального раЙона
Ленинградской области от 22 июля 2019 М 669 "Об утверждении Порядка предоставления
субсидий субъектам малого предпринимательства, деЙствующим менее одного года, на
организацию предпринимательской деятельности в рамках реализации муниципа.пьноЙ
прогрЕlIvIмы "Стимулирование экономической активности Бокситогорского муниципаJIьного

района" (с учетом изменений, внесенных постановлением администрации Бокситогорского
муниципЕrльного района от 27.05.2020 ]ф387), изменения согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Постановление опубликовать (обнароловать) в гiLзете "Новый путь" и на

официа;lьном сайте Бокситогорского муниципЕrльного района в полном объеме.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального

опубликования.

Глава администрации С.Ф. Мухин

Разослано: КФ, КЭР, ОБУ, регистр МНПА, в дело

согласовано:

Андрюхина Е.В.

Борисова Е.А.

Комиссаров Р.Ю.

Баранова И.О.210-97
218-16

.Щягилева В.В.

Басис Е.А.

Требуется проведение ОРВ

Приложение
к постановлению администрации

Бокситогорского муниципального района

Изменения,

, которые вносятся в постановление администрации Бокситогорского
мунпципального района Ленпнградской области от 22 пюля 2019 ЛЬ бб9

"Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого
предпринимательства, действующим менее одного года, на организацию

предпрпнимательской деятельности в рамках реалпзации муниципальной программы
"Стимулирование экономической активности Бокситогорского муниципального

района"
(с учетом изменений, внесенных постановлением администрации

Бокситогорского муниципального района от 27.05.2020 NЬ387)

1. Наименование постановления администрации Бокоитогорского
муниципального района Ленинградской области от 22 июля 2019 Jф б69 "Об утверждении
Порядка предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства, действующим
менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности в paмKulx реализации
муниципt}льной прогрчl]\{мы "Стимулирование экономической активности Бокситогорского
муниципrrльного района" (с учетом изменений, внесенных постановлением администрации
Бокситогорского муниципального района от 27.05.2020 ]ф387) (далее - Постановление)
изложить в следующей редакции: "Об утверждении Порядка предоставления субсидий
субъектам малого предпринимательства на организацию предпринимательской деятельности
в раN,Iках реализации муниципальной програ]vIмы "Стимулирование экономической
активности Бокситогорского муниципального района".2. В пункте 1 Постановления слова ", действующим менее одного года,|'
исключить.

3. Наименование порядка предоставления субсидий субъектам малого
предпринимательств4 действующим менее одного года, на организацию
предпринимательской деятельности в рамках реализации муниципа.гlьной программы
"Стимулирование экономической активности Бокситогорского муниципального района"
(да;lее -Порядок) изложить в следующей релакчии: "Порядок предоставления субсидий
субъектам мапого предпринимательства на организацию предпринимательской деятельности
в ра]\[ках реализации муниципальной программы "Стимулирование экономической
активности Бокситогорского муниципч}льного района" (да.rrее - Порядок).

4. По всему тексту Порядка слова ", действующим менее одного года," и слова
", действ;rющих менее одного года," исключить.

5. В абзаце 5 раздела 1.1. Порядка (Используемые понятия) слова "один год"
зtlN,Iенить словами "два года".

6. В абзаце 2 пункта 1.4.2.раздела |.4. Порядка (Критерии отбора получателей
субси.{ий) слова "одного года" зtlп,Iенить словами "двlrх лет".

}{b

2